
Je nenávist Pekarové k důchodcům díky
neléčení psychiatrické poruchy?
- CZ24 News | 16. ledna 2024

ČESKO: Ano jsou, ale vůči vysokým cenám v obchodech, činžích, elektřině a plynu jsou
menší, než za Kalouska!

Není normální, aby se někdo choval tak šíleně k důchodcům, urážel je a vymýšlel si! Přitom
prokazatelně lže: důchodci na tom lépe nejsou!

A šílené je, že mnozí jednodušší důchodci na tu špínu navíc naskočili a papouškují, že ještě hlady
neumírají, pouze netopí a oblézají prošlé, levné potraviny!Nebo se dokonce probírají mezi nahnilým
ovocem.

Předložme důkazy, že o penzisty není postaráno, nerostou jim rekordně důchody, jak vříská
Pekarová!

Dejme si jednoduchý, velice zjednodušelý příklad:

 Dostanete důchod, půjdete do obchodu a za nákup utratíte 1000Kč.

Pak vám přidá Kalousek 60Kč, ceny v obchodě se nezmění, takže za úplně stejný nákup
zaplatíte 1000Kč a zbyde vám 60Kč.

Pak vám přidá Fiala (Pekarová, Stanjura) 1000Kč, ale vy díky inflaci a zdražení
zboží zaplatíte 2200 Kč, takže vám schází 200Kč.

A toto se děje dnes.

Samozřejmě číselně je 60 korun méně, než 1000. Ale díky zdražení všeho o 1200 korun, vám schází
200 korun, abyste si mohli dovolit stejný nákup.

Fakta:

Mezi srpnem 2014 a srpnem 2015 vzrostly ceny o 0,3 procenta, a protože se důchody ze
zákona zvyšují právě o výši inflace za toto období, měl by se průměrný důchod 11 300
korun zvýšit na 11 337 korun, tedy o necelých čtyřicet korun. Nakonec přidal cca 60Kč.
(Inflace v  září 2022 byla18 %!!!)

A takto ti darebáci využívají hlouposti části důchodců a těmto starým lidem nepokrytě lžou.

A co je ještě horší, že do škol chodí pitomé děti, které by normálně dělaly pouze metaře, takže těmto
dezinformacím a manipulacím uvěří, a pak starým rodičům nadávají, jak je výší důchodů okrádají!

Přitom je to naopak: studenti a hlavně vysokoškoláci okrádají (většinou) své rodiče a společnost. O
politicích ani nemluvě.

https://cz24.news/je-nenavist-pekarove-k-duchodcum-diky-neleceni-psychiatricke-poruchy/
https://cz24.news/je-nenavist-pekarove-k-duchodcum-diky-neleceni-psychiatricke-poruchy/


Ten odpad ve vládě nejsou lidé. Je to totální hyenismus a lidský exkrementismus, neštítí se ničeho.

Pokud by těch “200 Kč” vzali všem (ekvivalent vůči platům) soudci a státními zástupci počínaje, přes
politiky  a nakonec důchodce konče, bylo by jasné, že Ústavní soud by rozhodl ve prospěch státu.
Jenomže snížení životní úrovně důchodcům a pouze JEN důchodcům, navíc nezákonně a sami si
přidávají, musíé Ústavní soud rozhodnout ve prospěch těch, které jednostraně Fialova vláda okradla.

Ale dodejme férově: šmejdi Piráti se nacpali do Pětikoalice, ale chtěli navíc peníze jako samostatná
strana navíc a zde Ústavní soud rozhodl správně. A Piráti zuří: chtěli oblafnout stáít a Ústavní soud
Pirátům špínu zastavil.

Uvidíme, zda tentokrát bude mít také paní La Justicia váhy vyvážené, nebo jako u některých soudů
váhy zkorumpované.

A ještě jednou: valorizace důchodů, kteří už nemohou pracovat a mají větší výdaje za léky a různou
posluhu je, či byla správná. Ale aby vláda utáhla důchodcům opasky a sama se ožírala za peníze z
našich daní jako traktorista Jurečka chodící do kostela pro odpusky, je něco tak nehorázně
nemorální, svinské, že by všichni včetně Pekarové měli jít po zásluze do uranových dolů, aby ty
zločiny odpracovali!

Šílené navíc je, že ty hnusy a manipulace může Pekarová vykládat v televizi CNN Prima NEWS a
vedoucí vysílání ji nevyrazí ze studia!

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1673-je-nenavist-pekarove-k-duchodcum-diky-neleceni-psychiatricke-poruchy

